

Lisätiedot:

varhaiskasvatuspäällikkö Annika Hiitola, puh. 050 341 6269
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Tammikummun päiväkotitoimi valmistuu keväällä 2023, ja se otetaan käyttöön 1.8.2023 alkaen. Tulevaisuuden syntyvyyden kehityksen seuranta, ajantasaiset väestöennusteet ja palveluohjaukseen resursointi mahdollistaa jatkossa paremmin tilanteen ennakoinnin. Resurssinen varaaminen, mahdollisten muutostöiden suunnitteleminen ja muut ratkaisut on tulevaisuudessa hyvä saada hyvissä ajoin, jotta perheet voivat varhaiskasvatuspaikkaa hakiessaan suunnitella arkensa toimivaksi ja varautua mahdollisiin muutoksiin.

Tehtävien ratkaisujen on oltava taloudellisesti kestäviä ja ennen kaikkea turvattu korkealaatuinen varhaiskasvatus, jonka keskiössä on lapsi ja selkeä, yksilöllinen, turvallinen ja eheä oppimispolku. Varhaiskasvatus- ja esiopetusyksiköiden on tarkoituksenmukaista sijaita, niiden aiheuttaman suuren ajoneuvomäärän vuoksi, pääkatujen varrella, jolloin liikenne ei suuressa määrin ohjautu asuntokaduille.

Lasten ja perheiden, sekä henkilöstön jatkuvuuden turvaamiseksi ihanteellista on, että tiloista luopuminen ajoittuu kesäkauteen, yhden ikäluokan siirtyessä kouluun. Silloin henkilöstöresurssia on muuta ajankohtaa paremmin vapautettavissa muuton ja uuden yksikön käynnistämisen toteuttamiseen, ja lapset ja perheet eivät joudu vaihtamaan yksikköä kesken toimintakauden.

Tammikummun päiväkodin toiminnan käynnistyessä 1.8.2023 vaikutus muuhun varhaiskasvatukseen on seuraava:

- Päiväkoti Pikku Akatemiassa toimiva vuorohoitoryhmä siirtyy Tammikummun päiväkotiin. Vuorohoitoryhmän tiloissa jatkuu toiminta Pikku Akatemiassa alle 3-vuotiaiden lasten ryhmänä. Ne ko. ryhmän lapset, jotka eivät tarvitse vuorohoitoa, voivat valita, jatkavatko Pikku Akatemiassa vai siirtyvätkö päiväkoti Tammikumpuun. Viisi lapsiryhmää jatkaa toimintaansa ennallaan.
- Sansinpellon päiväkoti (6 lapsiryhmää) jatkaa toimintaansa ennallaan.
- Kielikylpy Grani Språkbad –yksikkö jatkaa toimintaansa ennallaan. Yksikön tilat eivät kuitenkaan täysin vastaa tarpeeseen, joten viimeistään seuraavan palveluverkkoselvityksen yhteydessä olisi syytä harkita toiminnan sijoittumista. Yksikössä toimii kolme lapsiryhmää, ja jos ruotsinkielisen varhaiskasvatuksen kysyntä mahdollistaa tai ruotsinkielistä varhaiskasvatusta ei keskitetä Kasabergets daghem -yksikköön, toimintaa voidaan mahdollisesti lisäksi laajentaa viereisen Kasaberget daghem –yksikön tiloihin.
- Satuvuoren ryhmäperhepäiväkoti jatkaa toimintaansa ennallaan. Perhepäivähoitajan siirtyessä ryhmästä eläkkeelle, ryhmä lakkautetaan ja tilalle perustetaan joko suomen- tai ruotsinkielinen lapsiryhmä joko Kielikylpy Grani Språkbad –yksikön alaisuuteen tai Kasabergets daghem –yksikön

alaisuuteen. Tila sopii myös ruotsinkielisen vuorohoidon järjestämiseen, jos se myöhemmässä vaiheessa nähdään tarkoituksenmukaisena.

- Metsämajan päiväkodin toiminta (3 lapsiryhmää) lakkaa 31.7.2023. Vakanssit siirtyvät Tammikummun päiväkotiin.
- Oasen esiopetusryhmä –yksikön toiminta (1 lapsiryhmä) lakkaa 31.7.2023. Vakanssit siirtyvät Tammikummun päiväkotiin.

Sekä Metsämajan päiväkodin, Oasen –esiopetusryhmän, että Pikku Akatemiassa toimivan vuorohoitoryhmän henkilöstöä kuullaan keväällä 2023 ja pyritään tarvittaessa mahdollistamaan siirto muuhun, toiveiden mukaiseen, varhaiskasvatusyksikköön.

Metsämajan päiväkodin ja Pikku Akatemian vuorohoitoryhmän lasten huoltajille tehdään kysely keväällä 2023, jossa huoltajat saavat esittää toiveensa lapsensa tulevan varhaiskasvatusyksikön suhteen. Heille kerrotaan myös mahdollisuudesta hakea lapselleen yksityistä varhaiskasvatuspaikkaa.

Kaikkiaan kesällä 2023 luovutaan neljästä lapsiryhmästä Metsämajan päiväkodissa sekä Oasenissa. Koska ryhmät ovat täyttöasteeltaan alhaisia nykyisten tilojen haasteiden vuoksi, Tammikumpuun valmistuvien viiden lapsiryhmän, sekä Pikku Akatemiasta vuorohoidolta vapautuvan lapsiryhmätilan, odotetaan kattavan nykyisen tarpeen lisäyksen. Jos suomenkielisten varhaiskasvatuspaikkojen kysyntä jatkaa kasvuaan, minkä voi olettaa mm. väestöennusteiden pohjalta, on tarkoituksenmukaista osoittaa koko Tammikummun päiväkotit suomenkielisen varhaiskasvatuksen käyttöön.

Sivistystoimenjohtaja Mikael Flemmich:

Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta päättää lakkauttaa Metsämajan päiväkodin sekä esiopetusryhmä Oasenin toiminnan 31.7.2023 siirtäen toiminnan Tammikummun päiväkotiin, sekä siirtää Pikku Akatemiassa toimivan vuorohoitoryhmän Tammikummun päiväkotiin 1.8.2023 alkaen.

.....

Puheenjohtaja Satu Mollgren esitti seuraavaa lisäystä:

"Valiokunta edellyttää, että kielikylvyn toimintaa jatketaan laajennetussa muodossa ja toimintaan soveltuviin tiloihin myös vuodesta 2024 eteenpäin."

Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Valiokunta edellyttää, että kielikylvyn toimintaa jatketaan laajennetussa muodossa ja toimintaan soveltuviin tiloihin myös vuodesta 2024 eteenpäin.